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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës
Ministarstvo Životne Sredine Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry  Environment Spatial Planning end Infrastucture

Njoftim

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët janë të interesuar të marrin pjesë në provimin teorik për pytës të pjesës praktike mund të dorëzojnë kërkesën për provim bashkë me dokumentacionin e nevojshëm më datën 28.12.2021. 

Po ashtu në këtë ditë mund të dorëzohen dokumentacioni shtesë për kandidatët të cilët kanë nevojë të plotësojnë dokumentacionin për provim.

Provimi për të gjithë kandidatët e interesuar do të mbahet më 30.12.2021 duke filluar nga ora 14, në sallën B201 (ish Ndërtesa e Gërmisë). 
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